

Szydłów, dnia 25.04.2022 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 4

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn:

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gacki”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytanie:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie czy w wycenie należy uwzględniać tylko pompownie P2, czy również pompownie P3 i pompownie przydomowe, ponieważ występuje rozbieżność między dokumentacją, przedmiarami oraz udostępnionym zakresem.

Odpowiedź:

W wycenie należy uwzględniać tylko przepompownię P1 i P2 wraz z przepompowniami przydomowymi, jeżeli występują w zlewni projektowanej sieci od włączenia do istniejącej sieci (S_{Istn} (rys. 1) część II) do przepompowni P2 (część I rys. 1),

Pytanie nr 2:

Proszę o informację do czyjego systemu monitoringu należy wpiąć projektowaną pompownie?

Odpowiedź:

System monitoringu MRT-GSM jednokierunkowy przesyłający informacje SMS o stanach alarmowych na telefon komórkowy.

Z up. Burmistrza

Janusz Sowa
Sekretarz Miasta i Gminy